
Q
uarta-feira, 17 de N

ovem
bro de 2021, 446, https://w

w
w

.arraial.rj.gov.br/diario-oficial/460/

     Arraial do Cabo, Quarta-feira, 17 de Novembro de 2021 - Edição: 446 -  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

 

 

Sumário

PODER EXECUTIVO 1 ........................................................................................................................................ 
DECRETOS 1 ............................................................................................................................................... 
PORTARIAS 1 .............................................................................................................................................. 
DIVERSOS 3 ................................................................................................................................................. 
EXTRATOS 4 ................................................................................................................................................ 



     Arraial do Cabo, Quarta-feira, 17 de Novembro de 2021 - Edição: 446 - 5 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

1

 

PODER EXECUTIVO

DECRETOS

LEI Nº 2.348 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021.

AUTORIA: Vereador Ayron Freixo
PROIBE A ENTRADA DE COOLERS E DEMAIS RECIPIENTES NAS
EMBARCAÇÕES DE TURISMO NAÚTICO NA MARINA DOS
PESCADORES.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARRAIAL DO CABO, faço saber que a
Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte lei:
Art. 1º. Fica proibida entrada de coolers e demais recipientes de bebidas nas
embarcações de turismo que utilizam a Marina dos Pescadores de Arraial do
Cabo.
Parágrafo Único – Ficam excluídos da proibição as embarcações
denominadas “barco-táxi.”
Art. 2º. O consumo de bebidas ficará restrito aos produtos comercializados
pelas embarcações, cabendo pelos produtos comercializados.
Parágrafo Único – As embarcações deverão afixar, em local de fácil
visualização, material educativo, em português, inglês e espanhol, instruindo
os turistas sobre a necessidade do descarte correto de lixo e da preservação
ambiental para gerações futuras.
Art. 3º. Compete a FIPAC, através de seu poder de polícia, fiscalizar e
implementar as medidas necessárias parta execução da presente Lei.
Art. 4º. O descumprimento das regras contidas na presente Lei acarretará as
seguintes sanções:
I- VETADO;
II- Em caso de reincidência ou descumprimento do inciso anterior, além da
suspensão já definida, será aplicada multa diária ou outra penalidade
pecuniária, a ser regulamentada pelo Poder Executivo Municipal.
Parágrafo Único – Caberá ao município notificar o ICMBIO sobre todas as
infrações cometidas pelas embarcações.
Art. 5º. Esta Lei entrará em vigor 30 (trinta) dias após a sua publicação,
revogando as publicações em contrário.

Arraial do Cabo, 12 de novembro de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIAS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME: LUCAS MARTINS BARBOSA
MATRICULA :59211
CARGO : MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO :03/09/2021
OBJETO :CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO

ARRAIAL DO CABO,03/09/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PORTARIA Nº 001/2021

Dispõe sobre a Nomeação da Comissão Especial Avaliadora para Prova de
Conceito referente ao Pregão Presencial nº 054/2021, na forma que indica, e
dá outras providências.
O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO que, na data de 16 de novembro de 2021 ocorreu a
publicação do Edital de Licitação, Processo Licitatório nº 15.116/2021, na
modalidade de Pregão Presencial nº 054/2021; CONSIDERANDO o que
dispõe o referido edital, em especial o Anexo I – Termo de Referência:
RESOLVE:
Art. 1º - INSTITUIR a Comissão Especial para Aplicação da Prova de
Conceito do Processo Licitatório nº 74/2021, na modalidade de Pregão
Presencial nº 23/2021, que tem como objeto a “REGISTRO DE PREÇOS
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS NA ÁREA DA SAÚDE PÚBLICA, POR MEIO DA
IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE SAÚDE
PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ARRAIAL DO CABO, SOB A FORMA DE
LICENCIAMENTO DE USO TEMPORÁRIO, COMPREENDENDO,
TREINAMENTO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, SUPORTE
TÉCNICO, CUSTOMIZAÇÕES E MANUTENÇÃO DA SOLUÇÃO DE
SOFTWARE POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, OBJETIVANDO O
CUMPRIMENTO DE TODAS AS LEIS E PORTARIAS JÁ EXISTENTES DO
SUS, COMO TAMBÉM AS FUTURAS OBRIGAÇÕES QUE VENHAM SER
EMITIDAS, LEIS OU PORTARIAS DE EXIGÊNCIA OBRIGATÓRIA. A
SOLUÇÃO DE TI DEVERÁ SER COMPOSTA, AINDA, DA LOCAÇÃO DE
INFRAESTRUTURA DAS UNIDADES E DO FORNECIMENTO DE MÃO-DE-
OBRA”.
Art. 2º - Ficam nomeados os seguintes membros para constituírem a
COMISSÃO ESPECIAL AVALIADORA PARA PROVA DE CONCEITO:
Fabiano Félix da Rocha – Chefe da Divisão de Almoxarifado e Patrimônio da
Secretária de  Saúde, Matrícula 10.985
Fabrício Eduardo Barreto Rocha – Chefe do Setor de Compras da Secretária
de Saúde, Matrícula: 57.473
Filipe Siqueira Balbino da Silva – Chefe de Coordenadoria de Organização e
Desenvolvimento Estratégico,  Matrícula 56.094
Art. 3º - A Prova de Conceito deverá ser aplicada de acordo com as regras
previamente estabelecidas no Edital, em especial no Termo de Referência do
Processo Licitatório nº 74/2021, na modalidade de Pregão Presencial nº
23/2021.
Art. 4º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, publique-se e comunique-se.

Arraial do Cabo, 17 de novembro de 2021.
__________________________________

JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA Nº 1.908/21



     Arraial do Cabo, Quarta-feira, 17 de Novembro de 2021 - Edição: 446 - 5 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

2

 

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal
nº 768/92 em seu artigo 136, inciso I, c/c artigos 137 e 138.
RESOLVE:
Conceder a servidora, Fernanda Lucia de Abreu Lima, Inspetor de Alunos –
N1, matrícula nº 33501, admitida em 10/02/2020, Licença para Tratamento
de Saúde, pelo período de 20/10/2021 a 21/01/2022, conforme processo
administrativo nº 5086/2021.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 09 de novembro de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1.947/21

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal
nº 768/92 em seu artigo 136, inciso I, c/c artigos 137 e 138.
RESOLVE:
Conceder a servidora, Rosângela da Motta Siqueira, Auxiliar de Serviços
Gerais - , matrícula nº 8917, admitida em 23/09/1996, Licença para
Tratamento de Saúde, pelo período de 21/10/2021 a 21/01/2022, conforme
processo administrativo nº 6118/2021.
Publique-se. Dê-se ciência.

 Arraial do Cabo, 17  de novembro de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1.948/21

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal
nº 768/92 em seu artigo 136, inciso I, c/c artigos 137 e 138.
RESOLVE:
Conceder a servidora, Vanessa Dias Silva, Fonoaudiologo- , matrícula nº
33331, admitida em 10/09/2019, Licença para Tratamento de Saúde, pelo
período de 27/08/2021 a 21/09/2021, conforme processo administrativo nº
5322/2021.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 17  de novembro de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1.949/21

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal
nº 768/92 em seu artigo 136, inciso I, c/c artigos 137 e 138.
RESOLVE:
Conceder a servidora, Ana Lucia Felix Barbosa, Professor C – N6 Alunos –
N1, matrícula nº 7135, admitida em 10/01/1995, Licença para Tratamento de
Saúde, pelo período de 20/10/2021 a 21/04/2022, conforme processo
administrativo nº 5939/2021.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 17 de novembro de 2021.

Marcelo Magno Félix dos Santos
Prefeito Municipal

 
 

PORTARIA Nº 1.950/21

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal
nº 768/92 em seu artigo 136, inciso I, c/c artigos 137 e 138.
RESOLVE:
Conceder a servidora, Gabriela Lisbôa da Costa, Recepcionista “A”,
matrícula nº 33137, admitida em 12/04/2018, Licença para Tratamento de
Saúde, pelo período de 03/11/2021 a 03/01/2022, conforme processo
administrativo nº 1337/2021.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 17 de novembro de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1.951/21

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal
nº 768/92 em seu artigo 136, inciso I, c/c artigos 137 e 138.
RESOLVE:
Conceder a servidora, Norma de Assis Lima Sant’ anna, Auxiliar de
Enfermagem, matrícula nº 8695, admitida em 01/02/2001, Licença para
Tratamento de Saúde, pelo período de 14/10/2021 a 14/11/2021, conforme
processo administrativo nº 5385/2021.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 17 de novembro de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1.952/21

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal
nº 768/92 em seu artigo 136, inciso I, c/c artigos 137 e 138.
RESOLVE:
Conceder a servidora, Diane Machado da Silva , Inspetor de Alunos – N1,
matrícula nº 33504, admitida em 10/02/2020, Licença para Tratamento de
Saúde, pelo período de 04/11/2021 a 04/02/2022, conforme processo
administrativo nº 4817/2021.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 17 de novembro de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1.953/21



     Arraial do Cabo, Quarta-feira, 17 de Novembro de 2021 - Edição: 446 - 5 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

3

 

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal
nº 768/92 em seu artigo 136, inciso I, c/c artigos 137 e 138.
RESOLVE:
Conceder a servidora, Nilceia Pinheiro de Souza Pereira, Merendeira – N4,
matrícula nº 8677, admitida em 01/03/2001, Licença para Tratamento de
Saúde, pelo período compreendido entre 02/11/2021 a 02/02/2022, conforme
processo administrativo nº 5350/2021.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 17 de novembro de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1.954/21

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal
nº 768/92 em seu artigo 136, inciso I, c/c artigos 137 e 138.
RESOLVE:
Conceder a servidora, Cristiane Alves Barcellos, Inspetor de Alunos - N3,
matrícula nº 14039, admitida em 22/05/2007, Licença para Tratamento de
Saúde, pelo período de 30/10/2021 a 30/01/2022, conforme processo
administrativo nº 4556/2021.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 17 de novembro de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1.955/21

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal
nº 768/92 em seu artigo 136, inciso I, c/c artigos 137 e 138.
RESOLVE:
Conceder ao servidor, Acicleiton Barbosa Camelo, maqueiro, matrícula nº
33389, admitido em 26/01/2020, Licença para Tratamento de Saúde, pelo
período compreendido entre 22/10/2021 a 02/01/2022, conforme processo
administrativo nº 5294/2021.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 17 de novembro de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1.956/21

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal
nº 768/92 em seu artigo 136, inciso I, c/c artigos 137 e 138.
RESOLVE:
Conceder a servidora, Maria Aparecida Monteiro da Silva, Auxiliar de
Serviços Gerais, matrícula nº 33527, admitida em 06/02/2020, Licença para
Tratamento de Saúde, pelo período compreendido entre 11/10/2021 a
11/11/2021, conforme processo administrativo nº 6225/2021.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 17 de novembro de 2021.

Marcelo Magno Félix dos Santos
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1.957/21

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal
nº 768/92 em seu artigo 136, inciso I, c/c artigos 137 e 138.
RESOLVE:
Conceder a servidora, Marcia da Cunha, Orientador Educacional D N-4,
matrícula nº 10108, admitida em 17/05/2002, Licença para Tratamento de
Saúde, pelo período compreendido entre 18/10/2021 a 18/11/2021, conforme
processo administrativo nº 5950/2021.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 17 de novembro de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1.958/21

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal
nº 768/92 em seu artigo 136, inciso I, c/c artigos 137 e 138.
RESOLVE:
Conceder a servidora, Maria de Fátima Cunha, Professor C – N6, matrícula
nº 8410, admitida em 10/03/1989, Licença para Tratamento de Saúde, pelo
período compreendido entre 21/10/2021 a 21/11/2021, conforme processo
administrativo nº 5788/2021.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 17 de novembro de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1.959/2021

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal
nº 768/92 em seu artigo 136, inciso III, c/c artigos 147 e 148, inciso II.
RESOLVE:
Conceder a servidora Leane Pacheco da Silva, Professor II C Ed. Infantil
Creche ao Pre II, matrícula nº 33116, admitida em 12/04/2018, Licença por
motivo de doença em pessoa da família, a contar a partir de 23/09/2021 a
23/11/2021, conforme processo administrativo nº 5751/2021.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 17 de novembro de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

DIVERSOS

SEGUNDA NOTIFICAÇÃO DA EMPRESA MILANO - KITS DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR



     Arraial do Cabo, Quarta-feira, 17 de Novembro de 2021 - Edição: 446 - 5 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

4

 

SEGUNDA NOTIFICAÇÃO
CONSIDERANDO os termos das Atas de Registro de Preços nº 062/2021, e
oriundas do Processo Licitatório nº 3629/2021 – Pregão Presencial SRP nº
022/2021, cujo objeto é Registro de preços visando futura e eventual
aquisição parcelada de kit de alimentação escolar para atender o Fundo
Municipal de Educação de Arraial do Cabo - RJ, o qual esta empresa
configura como uma das fornecedoras registradas;
CONSIDERANDO os artigos 54, 55, 58, 77 e 78 da Lei 8.666/93, os quais
trata dos contratos administrativos; 
CONSIDERANDO a cláusula quinta da referida Ata de Registro de Preços, o
qual no seu item 5.1 estabelece o prazo de entrega do objeto;
CONSIDERANDO que o referido prazo não fora cumprido, conforme consta
as solicitações realizadas pela SEGUNDA ORDEM DE FORNECIMENTO,
emitida no dia 14 (quatorze) de outubro de 2021, e seu descumprimento já
está provocando graves transtornos ao Município de Arraial do Cabo - RJ, e
na presente data a empresa declara por meios não oficiais estar com
dificuldades para aquisição das mercadorias solicitadas o que ocasiona em
um atraso ainda maior na entrega dos mesmos, as unidades escolares e
consequentemente aos estudantes;
CONSIDERANDO que o descumprimento, total ou parcial do Contrato/ARP,
acarreta a desclassificação da empresa, com as consequências previstas no
edital e na legislação, produzindo as consequências de ordem civil,
administrativa e fiscal, além de outras sanções previstas na Cláusula Oitava
das referidas ATAS e nos artigos 86 e 87 da lei 8666/93; 
RESOLVE NOTIFICAR NOVAMENTE a empresa COMERCIAL MILANO
BRASIL LTDA, CNPJ nº 01.920.177/0001-79, situada na Estrada Velha Do
Pilar, Nº 01083, Figueira - Duque de Caxias/RJ, doravante denominada
CONTRATADA, representada neste ato pela Sr.ª ROSE MARY LEITE
FRADE, brasileira, casada, vendedora, portadora do RG nº 37.979.556-5, e
do CPF nº 411.299.626-87, para que cumpra o objeto do contrato no prazo
máximo de 05 (cinco) dias úteis, à contar do recebimento desta notificação,
sob pena de aplicação das sanções legais cabíveis ao caso, dentre elas a
desclassificação da empresa na referida ata de registro de preços, multas
legais e contratuais, além de abertura de processo de inidoneidade para
contratar com a administração pública. Ou então, apresente justificativa
devidamente fundamentada no prazo de 48h (quarenta e oito horas) após
recebimento desta, para o atraso na entrega da referida mercadoria, o qual,
caberá ao Município Arraial do Cabo - RJ, por sua aceitação. Visto que já
havia sido feita comunicação com a empresa via e-mail e whatsapp, a qual
ficou acordado via e-mail (enviado no dia 11/11/2021) que a entrega seria
realizada nos dias 17 e 18 de novembro.
Após o decurso do citado prazo, este não tendo êxito, será realizada a
desclassificação/exclusão da empresa da referida Ata de Registro de Preços
nº 062/2021, e imediatamente aberto o processo de apuração de
inidoneidade da referida empresa para contratar com a administração
pública.  Publique-se esta notificação através do Diário Oficial do Município de
Arraial do Cabo – RJ, no endereço eletrônico: www.arraial.rj.gov.br

Kyara Alessandra Souza da Silva
Chefe de Diretoria de Merenda Escolar

Matrícula nº 56.686 

EXTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME: CLAUDILEIA CORREA DOS SANTOS
MATRICULA :59344
CARGO : AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO :20/09/2021
OBJETO :CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,20/09/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME: DAIANA GONCALVES TAVARES
MATRICULA :59210
CARGO : AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO :14/09/2021
OBJETO :CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,14/09/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME: DANIELLE IGREJA MOTTA
MATRICULA :59173
CARGO : AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO :01/09/2021
OBJETO :CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,01/09/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME: ELIETE SANTANA DE JESUS
MATRICULA :59231
CARGO : AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
DATA DE ADMISSÃO :16/09/2021

http://www.arraial.rj.gov.br


     Arraial do Cabo, Quarta-feira, 17 de Novembro de 2021 - Edição: 446 - 5 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

5

 

OBJETO :CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,16/09/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME: FERNANDA CARVALHO DE AGUIAR QUINTANILHA
MATRICULA :59217
CARGO : FARMACEUTICO HOSPITALAR.
DATA DE ADMISSÃO :14/09/2021
OBJETO :CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,14/09/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME: FERNANDA CRISTINA BARBOSA LOPES
MATRICULA :59447
CARGO : ASSISTENTE SOCIAL ###.
DATA DE ADMISSÃO :24/09/2021
OBJETO :CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,24/09/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME: GISELE DOS SANTOS MACEDO
MATRICULA :59223
CARGO : AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO :15/09/2021
OBJETO :CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,15/09/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME: MARIA ALICE CARVALHO
MATRICULA :59457
CARGO : AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO :27/09/2021
OBJETO :CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,27/09/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE


